
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 19.03.2021 року №62

Про  внесення  доповнень  до  плану
підготовки регуляторних актів

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади
державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  виконавчий  комітет
Збарзаької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Доповнити план з підготовки регуляторних актів згідно додатку №1 (додається).

Збаразький міський голова                                                   Р.С. Полікровський


	

